
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 
Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ/DOPLNĚNÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ  
DOKUMENTACE Č. 1 

 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení/změnu/doplnění zadávací 
dokumentace k zadávacímu řízení:  
 
Název veřejné zakázky:  097_Lo_Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně 

zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti 
objektu 

Interní číslo veřejné zakázky:  21/9615/097 
 
Název programu:  133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol 
Název projektu: Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení 

tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Registrační číslo projektu:  133D22S000001 
 
Název programu:  Operační program Životní prostředí výzva č. 146 
  Prioritní  osa 5: Energetické úspory 
  Specifický cíl 5.1: Snížit energetickou náročnost veřejných 

budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie 
Název projektu: Snížení energetické náročnosti budovy sportovní haly KTV 

Technické univerzity Liberec 
Registrační číslo projektu:  CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013914 
 
Vážení účastníci, 
 
K dotazu A: 
 
Vážení, 
žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
1) žádáme o přesnou specifikaci položky č.161, kód 900 R01X ve VV 1. ZA2019058 KTV - TUL - 
Harcov SLEPÝ opr+inv v.1.19, na listu B 1.02b94 Pol,  s takto uvedenou specifikací jako souboru bez 
uvedení množství jednotlivých popsaných položek nelze adekvátně položku ocenit. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
 
 Naše odpověď: Jedná se o položku drobných demontáží, které se nedají přesně kvantifikovat, 

bez provedení stavebních prací. 
Uchazeč ocení položku s ohledem na předmětný popis a prohlídku místa stavby. 

 
2) u položek č. 167 a 168 ve VV 1. ZA2019058 KTV - TUL - Harcov SLEPÝ opr+inv v.1.19, na listu B 
1.02b94 Pol je pro nacenění uvedena nedostatečná specifikace a nelze ani určit tonáž pro odvoz a 
likvidaci a navíc u položky č. 168 - Rozebrání vestavby bufetu, odvoz, likvidace není v PD B.03 
Půdorys 1. np uveden popis bourané konstrukce. 
 

 
 
 Naše odpověď: Texty s popisem konstrukce určené k bourání vestaveb 3.50s-Recepce a 3.55s-

Bufet jsou uvedeny v TZ a na výkresech bouracích prací je specifikace konstrukcí vztahující se 
k položkám 167 a 168, viz popis položek. 
 

 

Uchazeč ocení položku s ohledem na předmětný popis a rozsah dle výkresu B 03 a 

prohlídky místa stavby.  

 
3) ve VV 1. ZA2019058 KTV - TUL - Harcov SLEPÝ opr + inv v.1.19, na listu B 1.02b94 Pol, došlo u 
pol. č. 282 k úpravě velikosti dveří na 900/1970, ale původní nesprávný rozměr dveří nebyl 
opraven u pol. č. 92 - zárubeň kovová na listu 1A 1.02a9 Pol, u pol. č. 239 - Montáž dveřních křídel, 
u pol. č. 243 a 288 práh, žádáme o nápravu. 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
 
 Naše odpověď: Položky opraveny v příslušných položkách VV – viz přiložená verze 1.20, 

prahy po kontrole jsou v pořádku. 
 
4)  ve VV 1. ZA2019058 KTV - TUL - Harcov SLEPÝ opr+inv v.1.19, na listu 1A 1.02a9 Pol, u pol.č. 250 
Dmtž a zpětná mtž ribstolí, renovace, je uvedeno množství 36 kus, ale v PD N. 25 - Výpis 
truhlářských výrobků T06 je uvedeno 30 kusů, co platí? 
 
 Naše odpověď: Bude demontováno, repasováno a zpětně namontováno 36 ks ribstolí. Položky 

opraveny v PD – viz příloha výkres n.25, rev. 5.8.2021 
 
K dotazu B: 
 
1) V zadávací dokumentaci je dokument 06-CYKLOBOXY, který obsahuje dodávku a montáž a 8  
ks cykloboxu. Tyto však nemůžeme najít v předloženém výkazu výměr. Prosíme tedy o doplnění. 
 
 Naše odpověď: Položky doplněny v příslušných položkách VV – viz přiložená verze 1.20 

Doplněno do rozpočtu 2.01b4 SO2 - Venkovní úpravy, revize 9. 8. 2021, položka č. 59 
 
2) V zadávací dokumentaci je dokument 07-VÝPIS VENKOVNÍHO MOBILIÁŘE, který obsahuje 
dodávku a montáž 3 ks silniční závory. Prosíme o doplnění závory do výkazu výměr. 
 
 Naše odpověď:  

Položky základů pod závory doplněny v příslušných položkách VV – viz přiložená verze 1.20 

Závory jsou uvedeny v položce , již v původní verzi výkazu 
výměr. 

 

 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
 
V Liberci dne 9. 8. 2021 
 Za zadavatele: Jitka Loudová 
 
Příloha: 

 N.25 - VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ r20210805 
 KTV - TUL soupis prací dodávek a služeb v.1.20 


